
令和 6年 7月25日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

物品

R. 6 756 午前10時15分 令和6年度砂場抗菌剤散布業務委託 令和 6年 9月27日
鯖江市内各保育施設、
幼稚園

保育・幼児教育
課

役務

R. 6 742 午前10時05分 杉本笹野遺跡発掘調査支援業務委託 令和 6年10月31日 鯖江市杉本町地係 文化課

R. 6 817 午前10時25分 鯖江市長選挙ポスター掲示板作成等業務委託 令和 6年 9月13日 鯖江市内131箇所 行政管理課 役務

物品

R. 6 758 午前10時45分 調整給付金受付等事務委託 令和 6年 9月27日 鯖江市総務部税務課 税務課 役務

R. 6 778 午前10時35分 市役所３階本館レイアウト変更備品購入 令和 6年 9月14日 鯖江市役所３階 デジタル推進課



令和 6年 7月25日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

委託R. 6 806 午前09時55分
下水道台帳データ更新業務委託（令和5年度更
新分）

2,720,000円 令和 6年11月29日 鯖江市内一円 上下水道課


